



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Aligned A/S

Strandvejen 125, 2900 Hellerup

CVR-nr. 35 46 70 92

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. april 2022.

Claus Hoffmann
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	Aligned A/S Strandvejen 125 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 35 46 70 92
	Stiftet: 27. august 2013
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Dorthe Hoffmann Hanne Hoffmann Frølund Refsgaard Claus Hoffmann Mette Hoffmann Frølund Refsgaard
Direktion	Claus Hoffmann
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	Aligned Holding ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel og industri.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 476.915 kr. mod 1.229.829 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 21.666 kr. mod 60.403 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttofortjeneste	476.915	1.229.829
1 Personaleomkostninger	-363.844	-1.074.980
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-71.429	-71.429
Driftsresultat	41.642	83.420
Andre finansielle indtægter	2.482	2.727
2 Øvrige finansielle omkostninger	-13.548	-8.034
Resultat før skat	30.576	78.113
3 Skat af årets resultat	-8.910	-17.710
Årets resultat	21.666	60.403
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	21.666	60.403
Disponeret i alt	21.666	60.403



Balance 31. december

Aktiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Goodwill	357.142	428.571
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>357.142</u>	<u>428.571</u>
5	Deposita	26.515	33.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>26.515</u>	<u>33.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>383.657</u>	<u>461.571</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	458.600	353.052
	Andre tilgodehavender	28.373	72.676
	Periodeafgrænsningsposter	37.091	64.758
	Tilgodehavender i alt	<u>524.064</u>	<u>490.486</u>
	Likvide beholdninger	<u>915.077</u>	<u>1.616.929</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.439.141</u>	<u>2.107.415</u>
	Aktiver i alt	<u>1.822.798</u>	<u>2.568.986</u>



Balance 31. december

Passiver

Note	2021 kr.	2020 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	400.000	400.000
Overført resultat	94.433	72.767
Egenkapital i alt	494.433	472.767
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	5.990	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	103.439	31.109
Gæld til tilknyttede virksomheder	693.935	959.725
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	8.910	17.710
Anden gæld	516.091	1.087.675
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.328.365	2.096.219
Gældsforpligtelser i alt	1.328.365	2.096.219
Passiver i alt	1.822.798	2.568.986

6 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	-147.636	-67.636
Kontant kapitaludvidelse	320.000	0	320.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	60.403	60.403
Overført fra overkurs ved emission	0	160.000	160.000
Egenkapital 1. januar 2021	400.000	72.767	472.767
Årets overførte overskud eller underskud	0	21.666	21.666
	400.000	94.433	494.433



Noter

	2021 kr.	2020 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	238.728	966.454
Pensioner	110.000	83.000
Andre omkostninger til social sikring	6.816	4.165
Personalemkostninger i øvrigt	8.300	21.361
	363.844	1.074.980
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	13.548	8.034
	13.548	8.034
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	8.910	17.710
	8.910	17.710
4. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2021	500.000	0
Tilgang i årets løb	0	500.000
Kostpris 31. december 2021	500.000	500.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-71.429	0
Årets afskrivninger	-71.429	-71.429
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-142.858	-71.429
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	357.142	428.571



Noter

	31/12 2021	31/12 2020
	kr.	kr.
5. Deposita		
Kostpris 1. januar 2021	33.000	0
Tilgang i årets løb	0	33.000
Afgang i årets løb	-6.485	0
Kostpris 31. december 2021	26.515	33.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	26.515	33.000

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Aligned Holding ApS, CVR-nr. 31609100, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


